
Kutsu 
 
   Rakkaat veljet ja sisaret vaivassa ja valtakunnassa! 
On jälleen tullut aika kokoontua yhteen kuulemaan toistemme kuulumisia, 
muistelemaan niitä ”wanhoja hyviä aikoja” ja rakentumaan yhteisestä 
uskostamme. Weteraanityöntekijöitten virkistyspäivät järjestetään 
Kiponniemessä 14.- 16.5. (ti-to). Tapahtuma on tarkoitettu kaikille 
eläkkeellä oleville kirkkokuntaamme tai seurakuntiamme kokotoimisesti 
palvelleille henkilöille. 
   Viime vuosina olemme olleet koolla erilaisten teemojen merkeissä. 
Osansa ovat saaneet niin vapaakirkon lähetyskentät kuin myös muutamat 
merkittävän työn kirkkokuntamme piirissä tehneet henkilöt kuten Juho 
Koivumäki, Vilho Rantanen, Hilja Aaltonen, Jokisen veljekset, Hjalmar 
Braxen ja Santala. Tänä vuonna  on teemana musiikki ja sen merkitys 
kirkkokunnallemme. Siitä tulevat alustamaan Kaj Pekkanen ja Juhani 
Ilkka. Vapaakirkollisista musiikin tekijöistä ovat lähikuvassa Aimo 
Huttunen ja Mika Piiparinen. Sokerina pohjalla on vapaakirkollisen 
musiikin konsertti , josta vastaa kuoro Vuokko Kolehmaisen johdolla. 
Toivelauluhetkeä varten on hyvä jo etukäteen miettiä laulua, joka on sinua 
erityisesti koskettanut, tai ollut muuten merkittävä jossain elämäsi 
vaiheessa. 
   Lisäksi meillä on mahdollisuus nähdä uutuuselokuva ”Kuoleman lista”, 
kahdeksan karkotetun juutalaispakolaisen kohtalontie. Elokuvan tulee 
esittelemään ohjaaja Martti Takalo. 
   Päätöspäivänä saamme mukaan myös Vapaakirkon kirkkokunnanjohtajat 
videoyhteyden välityksellä. 
   Eikä tässä vielä kaikki! Järjestämme  vanhojen vapaakirkollisten laulu- 
ja nuottikirjojen näyttelyn. Sitä varten pyydämme osanottajia tuomaan 
mukanaan nimellään varustettuja julkaisuja näyttelyä varten. Näyttely 
kootaan heti tulopäivänä salin eteisaulan pöydille. 
   Kiponniemessä on meneillään samaan aikaan kurssi seurakuntien 
johtajille, joten majoitustilat ovat rajoitetut. Siksi pyydämme 
ilmoittautumaan Kiponniemeen mahdollisimman pian mukaan pääsyn 
varmistamiseksi. 

Tervetuloa! 
 
 

Juhani Ilkka, Kiponniemen toiminnanjohtaja 
Veikko ja Leila Niskanen, päivien isäntäpari 
 
 
 


